



# רוני שגיאה עלתה לגמר של "אמריקה גוט טאלנט", במופע עם הכלב רית'ס

Posted on 15 בספטמבר 2024 by שוש להב



עם חולצה צהובה וסרט חטופים לראשה, רוני ואיתה הכלב רית'ס נתנו הופעה מרגשת בחצי הגמר, והלהיבו את ארבעת השופטים: סיימון קאוול, האווי מנדל, היידי קלום, סופיה ורגרה

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** רית'ס, רוני שגיאה, אמריקה גוט טאלנט

מאלפת הכלבים הישראלית, רוני שגיאה, עלתה לגמר של תוכנית הכישרונות המצליחה בעולם, "אמריקה גוט טאלנט" / America's Got Talent, המשודרת בישראל בלעדית בסלקום TV, ובסמוך לשידור בארה"ב.

רוני והכלב רית'ס נתנו הופעה חד פעמית בתוכנית חצי הגמר, וריגשו והלהיבו את ארבעת השופטים: סיימון קאוול, האווי מנדל, היידי קלום, סופיה ורגרה. הם רקדו לצלילי השיר What a Feeling מהסרט "פלאשדאנס". לגמר עלו 10 מתמודדים.

כזכור, לפני כ-3 חודשים, רוני שגיאה הדהימה את השופטים בתוכנית הפופולארית, וצלחה את שלב האודישנים בתוכנית



הכישרונות המצליחה בעולם מבית סיימון קאוול. רוני ביצעה ריקוד מרגש, הרמוני ובתאום מושלם יחד עם הכלב רית'ם, לצלילי השיר California Dreamin' של הזמרת סיה וקיבלה ארבעה "כך" החלטיים, מארבעת שופטי התוכנית, שנעמדו על רגליהם חסרי מילים והרעיפו עליה תשבחות, לקול תשואות קהל.

רוני שגיא מספרת: "מתרגשת מהמעמד ומהזכות ונחושה להגיע הכי רחוק שאפשר בגמר הגדול. החיבוק שאני מקבלת מהקהל בבית הוא עצום, וזה בזמן שאני לרגע לא מסתירה את זה שאני ישראלית, ואפילו הצלחתי להקדיש את הריקוד בחצי הגמר למען השבת החטופים. אני שמחה על ההזדמנות להראות לכל העולם את הקשר המיוחד בין כלבים ובין בני אדם, ולעשות עם החבר הכי טוב שלי את הדבר שאנחנו אוהבים יותר מכל - לרקוד ביחד. אני מודה לכל מי שטורח ומפרסם, מודה לכל הישראלים בחו"ל שמצביעים, ולישראלים בארץ שקוראים לחברים ולמכרים בארצות הברית להצביע לנו. בזכות הקהל בבית הגענו לגמר".

כיוון שהקהל בבית הוא זה שקובע מי יהיה הזוכה הגדול של העונה, זאת הזדמנות לישראלים בארה"ב ולתומכי ישראל, להביע את תמיכתם על ידי הצבעה לרוני שגיא ולכלב שלה רית'ם.

**בישראל תשודר תוכנית הגמר בלעדית בסלקום TV ב- 20.9.**

**אתם מוזמנים לצפות במופע המופלא של חצי הגמר, מתוך "אמריקה גוט טאלנט" באדיבות סלקום TV**

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**